
https://tyumen.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-timofeya-charkova-81-18230019770/

Сдать квартиру за 30 000 рублей на Тимофея Чаркова, 81

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Тимофея Чаркова, 81

30 000 Р в месяц

34.60 м2

Общая
14.00 м2

Кухня
8 из 19
Этаж

Сдается уютная однокомнатная квартира в районе Мыс. Качественный ремонт. Имеется необходимая мебель и бытовая техника. О ДОМЕ:
Дом с закрытой территорией, по периметру, в подъезде и в лифтах видеонаблюдение, скоростные лифты. О РАЙОНЕ: Современный обжитой
район Звёздный, построенный в единой архитектуре, здесь приятно и безопасно жить. Видеонаблюдение, охрана, много разнообразной
зелени и деревьев, разноуровневое освещение. Всевозможные спортивные и детские площадки, пешеходные и велосипедные дорожки,
места отдыха и качели для всех возрастов. В 5 минутах ходьбы ТЦ Сити Молл, близко ТЦ Лента и Леруа Мерлен. Есть в районе детские
развивающие центры, тренажёрный зал,частный детский сад. Поликлиника N8 в шаговой доступности, есть медцентры, стоматологии. ЖК
Звёздный расположен в экологически чистом районе в 20 минутах езды от центра, отлично развита транспортная развязка, автобусные
маршруты. Доп. описание: санузел совмещенный, плита электрическая, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, видеонаблюдение,
наземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются: интернет, счетчики
холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, телевидение, , , , , , , Номер в базе: 11022819. Район: Мыс
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(929)786-71-99
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 8 Этажей всего 19

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 14.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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